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Kære skønne Syvendehus haveejere :-)  

Vores dejlige haveforening blomstrer lige nu. Det summer af liv, insekterne flyver fra 
blomst til blomst og solen bringer smilene frem i os alle. Vi har meget at være 
taknemmelige for. Gæster, siger ofte om vores forening, at både børn og voksne de 
møder på stierne, er søde, vinker og smiler stort til dem, selvom de ikke kender hinanden 
- tænk at vi har skabt så fin en kultur herude, som tydeligt mærkes og spreder glæde :-)


Generalforsamlingen  

Først og fremmest vil vi gerne takke for en rigtig dejlig generalforsamling. Der var god 
energi og tone, samt en masse nye tiltag, der snart kan læses i beslutningsreferatet på 
hjemmesiden. Vi afsluttede dagen med bobler, og nogen blev endda til hygge omkring 
bålet efterfølgende. 




Beslutningsreferatet fra GF kommer snart, men indtil da kan jer der ikke kunne deltage få 
lidt information her: 


- Først og fremmest blev forslagene om, at forbedre betingelserne for 
bestyrelsesmedlemmer vedtaget. Dels i anerkendelse af det store arbejde de gør, og dels 
for at gøre det mere attraktivt at melde sig til opgaven. Således blev det besluttet, at 
frigøre bestyrelsesmedlemmerne helt fra haveleje, samt at forhøje deres honorar.


- Fælleshuset kan nu igen benyttes en gang månedligt i vinterperioden, mod et mindre 
gebyr til afholdelse af fællesarrangementer.


- Det blev besluttet at udskifte raftehegnet ind mod skadedyrsbekæmperen, som bliver en 
væsentlig, dog nødvendig udgift.


- Det er også nu muligt for haveejere, at tage pant i deres hus, således at medlemmer kan 
optage lån.


- Forslaget om vejnavne til foreningen blev ligeledes stemt ind.


- Derudover blev der nedsat og fundet medlemmer til en masse forskellige udvalg.


Den nye bestyrrelse ser således ud:  

Forperson: Sarah have 74

Næstforperson: Laura have 49

Kasser: Katrine have 35

Alm bestyrelsesmedlem: Hanne Have 48

Alm bestyrelsesmedlem: Rebecca have 41

Suppleant: Oliver have 9

Suppleant: Hande have 33A


Vi har i bestyrelsen haft vores konstituerende møde, og det er tydeligt at bestyrelsen har 
fået et ordentligt skud af nye kræfter, med kompetencer, visioner og handlekraft. Vi 
glæder os til at arbejde for jer og for foreningen. Fælleskab bliver et af vores mange 
fokuspunkter, og nye initiativer omkring fælleshuset er allerede i fuld gang.


Lidt for hurtig pakkelevering  

Det er dejligt, at vi er blevet så gode til at passe på børn, voksne og dyr på stierne, ved at 
overholde vores internt besluttede fartgrænse på 10 km i timen - det gir en tryghed, og 
nogle vidunderlige minder for børnene, trygt at kunne løbe over til en ven eller cykle en 
tur.  
 
Dog kan det for eksterne billister, især pakkelevering, glippe med at overholde 



fartgrænsen. Det skaber en utryghed, som ville være fed at komme til livs. Hvis du har 
mulighed for, at skrive en besked til chaufføren, når du bestiller din pakke, kan du skrive, 
at de skal køre langsomt rundt i foreningen. Ellers opfordrer vi kraftigt til at få leveret 
pakker et andet sted, det er altid nemt at vælge det til, når man bestiller på nettet.


Og så nogle kærlige påmindelser herfra: 

Vi vil fra bestyrelsens side bede om, at I sender mails til os når der er noget vil nå os med. 
Vi vil helst ikke have at i kommer ind i vores haver, eller henvender jer til os på stierne i 
bestyrelses øjemed. Det er vigtigt for os at få det adskilt, da bestyrelsesarbejdet ellers 
kommer til at fylde for meget. Har i noget akut, så skriv akut i emnelinje på mailen, og så 
vil vi prioritere det.


Husk også at det ikke at det ikke er tilladt at sprøjte med pesticider i haverne, der er 
mange alternativer, man kan søge på nettet. 


Trailere må ikke parkeres på parkeringspladsen, men gerne stilles kortvarigt.


Sidst men ikke mindst skal vi minde om, at elektriske maskiner, så som motorsav og 
græsslåmaskiner, ikke må benyttes om søndagen efter kl 12. Der er mange mennesker, 
som kun har mulighed for at benytte deres haver i weekenden, og søndagsroen skal 
værnes om ☺ 


Kærlige hilsner fra Bestyrelsen


